

RAPORA İTİRAZ SÜRECİ

Veli, öğrencisiyle ilgili eğitsel değerlendirme ve tanılama ya da yerleştirme kararını uygun bulmaması hâlinde, eğitsel değerlendirme ve tanılama ile yerleştirme kararlarının her birine birer defa olmak üzere, kararın kendisine tebliğ edildiği tarihten itibaren **60 (altmış) gün içinde**, yeniden değerlendirilmesi isteğiyle **Özel Eğitim Hizmetleri Kuruluna** itiraz edebilir.

Okul/kurumlardaki Rehberlik Hizmetleri Yürütme Komisyonu ise okula/kuruma kayıt tarihinden itibaren **en az 70 (yetmiş) iş günlük** izleme süreci sonucunda öğrencinin yeniden değerlendirilmesi isteğiyle **Özel Eğitim Hizmetleri Kuruluna** itiraz edebilir. Yönlendirme kararına yapılan itirazlarda

Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu tanı değişikliği gerekmediği durumlarda kendisi karar verebilir. Tanı değişikliği gerekiyorsa ilgili RAM'a gönderir.

Eğitsel tanı veya destek eğitim raporuna yapılan itiraz durumunda ise RAM'a gönderir.

Özel Eğitim Hizmetleri Kuruluna yapılacak itirazlar incelenerek en geç 30 (otuz) gün içerisinde sonuçlandırılır.



Telefon: 0 (242) 7781090

Web: <http://manavgatram.meb.k12.tr>

Adres: Milli Egemenlik Mah.

9032 Sok. No2/B MANAVGAT/ANTALYA



WEB <http://manavgatram.meb.k12.tr> Adres Milli Egemenlik Mah. 9032 Sok. No2/B



EĞİTSEL DEĞERLENDİRME İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR



EĐİTSEL DEĐERLENDİRME VE TANILAMA İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-Bireyin velisinin ya da okulun yazılı başvurusu

2-Kayıtlı olduđu okuldan ilk defa yönlendirilen öğrenciler için Eğitsel Deđerlendirme İsteđi Formu

3-Aynı okul ve kademedен yeniden incelemeye gelenler için Bireysel Gelişim Formu

4-Destek eğitim hizmetlerinden yararlanabilmek için Engelli Sağlık Kurulu Raporu

5-Destek eğitim hizmeti alan bireylerin raporlarının yenilenmesi için yapılan başvurularda ilgili kurumca **Dönem Sonu Bireysel Performans Deđerlendirme Formu**

6-Birey ve velinin kimlik fotokopisi (İlk başvuru ve kimlik bilgilerinde deđişiklik varsa)

7-Vasi tayin edilmiş ise;

- Mahkeme kararı
- Vasi belgesi
- Nüfus kayıt örneđi belgelerinden birisi

8- 4 adet fotoğraf

DİĐER NOTLAR

İlk incelemelerde RAM Özel Eğitim Bölümü Veli Görüşme Formu doldurulur ve dosyalarda saklanır.

Evde eğitim tedbiri için;

En az birisi ilgili daldan olmak üzere üç uzman doktor tarafından düzenlenmiş Durum Bildirir Sağlık Kurulu Raporu

Bireye destek eğitim önerilebilmesi için bireye ait engel oranı %20 ve üzerinde olan geçerli bir Engelli Sağlık Kurulu Raporu olması gereklidir.

RAPOR TESLİM SÜRECİ

Raporlar 30 iş günü içerisinde veliye teslim edilir.

Özel Eğitim Deđerlendirme Kurulu Raporları onaylandıktan sonra bir nüshası;

- Bireyin ailesine; anne, baba ve 18 yaşından büyük zihinsel yetersizliđi olmayan kardeşine
- Kanunen bakmakla yükümlü olan kişiye
- Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına bađlı kurum temsilcisine imza karşılıđı verilir.

Karar bireyin dosyasında muhafaza edilir.

NOT: Düzenlenen Özel Eğitim

Deđerlendirme Kurulu Raporu'nu ve karar defterini veli imzaladıktan sonra,

velinin dilekçesine istinaden 18 yaşından büyük zihinsel yetersizliđi olmayan, dilekçede kimlik bilgilerini belirttiđi başka bir kişiye rapor teslim edilebilir.